— Z Warszawy d. 2. kwietnia. —

Rada Administracyjna ogłosiła postanowienie wydane dnia 7. marca: »Umieszczony ntwla-

ściwie w rędzie osób z amnestyi niekorzystających, August hrabia Potocki, syn Alexandra i Anny z Tyszkiewiczów hrabiów Potockich, ma być z listy imiennej przy postanowieniu z dnia 28. czerwca (10. lipca) 1835 r. ogłoszonej, wykreślony, i konfiskata majątku jego ze wszystkimi skutkami cofnięta.

Augustowski kanał, łączący rzekę Narwę z Niemnem, będzie już splawny w całej rozciągłości. Rada Administracyjna postanowiła, iż dla zwrócenia kosztów przez bank polski na tenże kanał położonych, opłatę za splawne, tenże bank pobierać będzie według ustanowionej taryfy.